BbinyueHo 07.2013 INA 0117 TexHuuyeckas UHhOpMaLuuUs NOANEXUT U3MEHEHUIO

Homepa opurnHanbHoro 060pynoeava NPUBOAATCA TOJIbKO B CNPABOYHbIX LUenax.

© 2013 Schaeffler Automotive Aftermarket GmbH & Co. KG

SERVICE INFO - INA 0117 -~

Hatsa)XHaa nnaHka 534 0325 10

YnyuleHHoe Ka4yecTBo MapKUPOBKU

Mpowussogutenu: Dodge, Mitsubishi
Mogenu:
Dodge: Caliber
Mitsubishi: ASX
Lancer
[Buratenu:
Dodge: 1.8, 2.0, 2.4, 2.4 Turbo
Mitsubishi: 1.8
ApT. Homep: 534032510
OE Homepa:
Dodge: 04891976AC (3ameHeH)
04891595AD (HOBbIN)
Mitsubishi: 1345A059 (3ameHeH) PucyHok 1: HataxHas nnauka 534 0325 10
1345A079 (HOBbIVI) CneBa, cTapoe UCNONHEHUe C KpenexHbiMW BUHTamm M8x40,

cnpasa, HOBOe UCMONHEHNE C KpenexHbiM1 BUHTamn M8x30.

HatsxHas nnaHka 534 0325 10 6bina mognduumMpoBaHa

B paMKax NOCTOAHHOMO CTPEMJIEHNA KOMMNAHUK K YNY4LUEeHNI0
KayecTBa NpoAyKUMM.

MeTku paboyero gnanasoHa (A1/A2, PUCyHOK 2) Ha

KOpMyce HOBOW HATAXHOM NNaHKW BbINONHEHbI 6onee YeTKo,
C yBENNYEHNEM ANINHBI.

Bnaroaaps ynyulweHHoR Y4eTKOCTY NpoLeaypa NpoBepKU
NPaBUABHOCTW HaTAXEHUA NONUKIVHOBOIO PEMHS

C YCTAaHOB/IEHHOM HATAXHO NNaHKoii cTana 6onee yao6HoM.
C yCTaHOB/EHHbIM NONMKAUHOBLIM PEMHEM U CHATBIM
GNOKMPOBOYHBLIM WITUTOM MeTKa Ha pblvare (M, PucyHok 2)
AO/MKHA pacnonaratbCs B 30He HOMUHAIBHOM NO3ULMK

(N, PucyHok 2). Npu paboTatowem gBuraTtene meTka Ha
pblyare nepemeLiaeTcs B NOJ0XKEHUE MeXAY yKa3aTensamu
pab6ouero guanasoHa Al n A2 (PucyHok 2).

CneayeT OTMETUTb TO, YTO MOCTAB/IAEMbIE KPemneXHble BUHTbI
6051ee KOPOTKMe, YTO CNOCOBCTBYET COBMELLEHMIO C 6onee
TOHKMM YCTaHOBOYHbLIM thnaHuem (PucyHok 1).

PucyHok 2: YnyylueHHble ykasatenu paboyero AnanasoHa HaTAXHON NNaHKu

SCHAEFFLER

REP)XPERT

INA 0117



K Tomy e, mecta KpenneHus B HOBOW Bepcuu Ha 10 mm.
6onee y3Kue No CpaBHEHUIO C NpeablayLUeit Bepcuei.

B moauduuMpoBaHHO BEpCUM, LUMPUHA MECT KpenneHus
— 12 mMm. (cm. puc. 3, cnpaBa); B NpexHeil Bepcum — 22 Mm.
(cm. puc. 3, cnesa).

B pe3synbrate u3ameHeHUs pa3mepoB MeCT KpenneHus
M3MEHUNAch 1 ANNHA KpenexHblX 601ToB. bonTsl

M8x40 MM. NpexHen Bepcumn Heb3sA UCNob30BaTh

C MOAEePHU3MPOBAHHOM HATAXHOMN NAaHKON. OHM 3ameHATCA

Ha 601Tbl M8X30 MM., KOTOpPbIE UAYT B KOMMNEKTE (CM. pUC. 4).

CyLI.IECTBEHHO BaxHo, yT06bI MCMOMb30BANUCL 6ONTHI U3
KOMMNJIEKTA YNAKOBKN NPU MOHTaXe MOAVI(I)VILIMPOBaHHOVI
HaTAXHOM NNAHKK.

PucyHoK 4: CneBa, npexHue 601Tbl M8x40 MM.
Cnpasa, HoBble 601Tbl M8X30 MM.

000 “Waddnep Pyccnanp”
+7 (495) 737 76 60
aftermarket.ru@schaeffler.com
aftermarket.schaeffler.ru
www.repxpert.ru

PucyHoK 3: CneBa, NpexHAs BEPCUA C UMPOKUM MECTOM KpenneHus.
Cnpasa, HoBas BePCUs C Y3KUM MECTOM KpenneHus.

CobniofanTe pekomeHAauuu asTonpoussoautens!

SCHAEFFLER

REP)XPERT

INA 0117



